
UCHWAŁA Nr XXXVI/214/2022 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXXV/205/2021 Rady Gminy Stubno z dnia 20.12.2021 r. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Nr XXXV/205/2021 Rady Gminy Stubno z dnia 20.12.2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się wydatki na utworzenie: 

 rezerwy ogólnej w wysokości 21 700 zł, 

 rezerwy celowej w wysokości 50 300 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania 

kryzysowego.” 

 

2. W §11 w planie wydatków dział 758 otrzymuje brzmienie: 
758   Różne rozliczenia 72 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 72 000 
   

 
 
 

4810 

Wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Rezerwy, w tym: 
- ogólna 21 700 
- celowa 50 300 

72 000 
 

72 000 
72 000 
72 000 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 


